Tại trụ sở làm việc 

của Công ty Đấu giá hợp danh Tài chính và Giá cả Việt Nam (Địa chỉ: Số 108 Lê 
Lợi, phường An Mỹ, thành phố Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam (nay là phường Tam Kỳ, 
thành phố Đà Nẵng)).     

5. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá:
Giá khởi điểm: 32.774.470.665 đồng (Ba mươi hai tỷ, bảy trăm bảy mươi 

bốn triệu, bốn trăm bảy mươi nghìn, sáu trăm sáu mươi lăm đồng y).
(Giá khởi điểm trên chưa bao gồm các loại thuế, phí và các nghĩa vụ tài 

chính khác theo quy định của pháp luật (nếu có)).
6. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:
a) Tiền mua hồ sơ, tiền đặt trước: 
- Tiền mua hồ sơ: 1.000.000 đồng/hồ sơ.